
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

від 29.08.2025 р. № 315

Про затвердження рішення комісії
з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської федерації проти України

Розглянувши рішення Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією російської федерації проти України від 15.08.2025 року, керуючись 
статтею 40, частиною другою статті 42, статтею 53, частиною шостою статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Білгород-Дністровської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити рішення Комісії про надання компенсації за знищений об’єкт 

нерухомого майна відповідно з додатками №1;2;3;7;9;11.
2. Затвердити рішення Комісії про відмову у наданні компенсації для 

відновлення пошкодженого об’єкта нерухомого майна відповідно з додатками 
№4;5;6;8;10.

3. Відповідальність за виконанням даного рішення покласти на начальника 
фінансового управління Білгород-Дністровської міської ради Олену 
ЗАДОРОЖНУ

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови  з питань діяльності виконавчих органів КРИШТОПОВА Андрія.

Секретар міської ради                                                     Олександр СКАЛОЗУБ



Додаток №1
до рішення виконавчого комітету 
від 29.08.2025 р. №315

КОМІСІЯ
З РОЗГЛЯДУ ПИТАНЬ ЩОДО НАДАННЯ КОМПЕНСАЦІЇ ЗА ПОШКОДЖЕНІ ОБ'ЄКТИ 

НЕРУХОМОГО МАЙНА ВНАСЛІДОК БОЙОВИХ ДІЙ, ТЕРОРИСТИЧНИХ АКТІВ, 
ДИВЕРСІЙ, ПРИЧИНЕНИХ ЗБРОЙНОЮ АГРЕСІЄЮ РОСІЙСЬКОЇ ФЕДЕРАЦІЇ ПРОТИ 

УКРАЇНИ

РІШЕННЯ

«15» серпня 2025 р.                                                                                                      № 4

Про надання компенсації громадянину
Трегубенко Андрію Григоровичу (РНОКПП – 
*****) за пошкоджений об'єкт нерухомого майна по 
вул. *****, м. Білгород-Дністровський 
(компенсація для проведення ремонту)

Відповідно до абзацу 1 пункту 12 Порядку надання  компенсації  для відновлення 
окремих категорій об'єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», затвердженого  постановою  
Кабінету  Міністрів  України  від 21  квітня  2023  р. № 381 (далі - Порядок), Комісія

ВИРІШИЛА:

1. Надати компенсацію громадянину Трегубенко Андрію Григоровичу (РНОКПП – 
*****) за пошкоджений об'єкт нерухомого майна по вул. *****, м. Білгород-Дністровський 
(компенсація для проведення ремонту) у розмірі 71242,31 (сімдесят одна тисяча двісті сорок 
дві грн. 31 коп.).

2. Передати це рішення на розгляд виконавчого комітету Білгород-Дністровської 
міської ради не пізніше п’яти робочих днів з дати прийняття рішення.

3. Доручити Жанні ЗАДОРОЖНІЙ невідкладно, але не пізніше ніж протягом 
наступного робочого дня з дня прийняття цього рішення повідомити про це заявнику.

Також повідомити заявнику, що у разі незгоди з рішенням комісії про надання 
компенсації, зокрема з розміром компенсації, заявник має право подати заперечення до 
виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради протягом п’яти робочих днів з 
дати отримання повідомлення про прийняття рішення комісією.

Голова комісії                                                                              Андрій КРИШТОПОВ

Секретар комісії                                           Олександр НОВАКОВСЬКИЙ
_____________________________

Керуючий справами                                                                                               Ігор ВЕЛИЧКО



Додаток №2
до рішення виконавчого комітету 
від 29.08.2025 р. №315

КОМІСІЯ
З РОЗГЛЯДУ ПИТАНЬ ЩОДО НАДАННЯ КОМПЕНСАЦІЇ ЗА ПОШКОДЖЕНІ ОБ'ЄКТИ 

НЕРУХОМОГО МАЙНА ВНАСЛІДОК БОЙОВИХ ДІЙ, ТЕРОРИСТИЧНИХ АКТІВ, 
ДИВЕРСІЙ, ПРИЧИНЕНИХ ЗБРОЙНОЮ АГРЕСІЄЮ РОСІЙСЬКОЇ ФЕДЕРАЦІЇ ПРОТИ 

УКРАЇНИ

РІШЕННЯ

«15» серпня 2025 р.                                                                                                      № 5

Про надання компенсації громадянину
Упалюк Євгенію Вікторовичу (РНОКПП – *****) 
за пошкоджений об'єкт нерухомого майна по вул. 
*****, 
м. Білгород-Дністровський (компенсація для 
проведення ремонту)

Відповідно до абзацу 1 пункту 12 Порядку надання  компенсації  для відновлення 
окремих категорій об'єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», затвердженого  постановою  
Кабінету  Міністрів  України  від 21  квітня  2023  р. № 381 (далі - Порядок), Комісія

ВИРІШИЛА:

1. Надати компенсацію громадянину Упалюк Євгенію Вікторовичу (РНОКПП – 
*****) за пошкоджений об'єкт нерухомого майна по вул. *****, м. Білгород-Дністровський 
(компенсація для проведення ремонту) у розмірі 26001,60 (двадцять шість тисяч одна грн. 60 
коп.).

2. Передати це рішення на розгляд виконавчого комітету Білгород-Дністровської 
міської ради не пізніше п’яти робочих днів з дати прийняття рішення.

3. Доручити Жанні ЗАДОРОЖНІЙ невідкладно, але не пізніше ніж протягом 
наступного робочого дня з дня прийняття цього рішення повідомити про це заявнику.

Також повідомити заявнику, що у разі незгоди з рішенням комісії про надання 
компенсації, зокрема з розміром компенсації, заявник має право подати заперечення до 
виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради протягом п’яти робочих днів з 
дати отримання повідомлення про прийняття рішення комісією.

Голова комісії                                                                              Андрій КРИШТОПОВ

Секретар комісії                                               Олександр НОВАКОВСЬКИЙ

_____________________________

Керуючий справами                                                                                               Ігор ВЕЛИЧКО



Додаток №3
до рішення виконавчого комітету 
від 29.08.2025 р. №315

КОМІСІЯ
З РОЗГЛЯДУ ПИТАНЬ ЩОДО НАДАННЯ КОМПЕНСАЦІЇ ЗА ПОШКОДЖЕНІ ОБ'ЄКТИ 

НЕРУХОМОГО МАЙНА ВНАСЛІДОК БОЙОВИХ ДІЙ, ТЕРОРИСТИЧНИХ АКТІВ, 
ДИВЕРСІЙ, ПРИЧИНЕНИХ ЗБРОЙНОЮ АГРЕСІЄЮ РОСІЙСЬКОЇ ФЕДЕРАЦІЇ ПРОТИ 

УКРАЇНИ

РІШЕННЯ

«15» серпня 2025 р.                                                                                                      № 6

Про надання компенсації громадянці
Упалюк Ользі Іванівні (РНОКПП – *****)
за пошкоджений об'єкт нерухомого майна по
вул. *****, 
м. Білгород-Дністровський (компенсація для 
проведення ремонту)

Відповідно до абзацу 1 пункту 12 Порядку надання  компенсації  для відновлення 
окремих категорій об'єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», затвердженого  постановою  
Кабінету  Міністрів  України  від 21  квітня  2023  р. № 381 (далі - Порядок), Комісія

ВИРІШИЛА:

1. Надати компенсацію громадянці Упалюк Ользі Іванівні (РНОКПП – *****) за 
пошкоджений об'єкт нерухомого майна по вул. *****, м. Білгород-Дністровський 
(компенсація для проведення ремонту) у розмірі 62959,54 (шістдесят дві тисячі дев’ятсот 
п’ятдесят дев’ять грн. 54 коп.).

2. Передати це рішення на розгляд виконавчого комітету Білгород-Дністровської 
міської ради не пізніше п’яти робочих днів з дати прийняття рішення.

3. Доручити Жанні ЗАДОРОЖНІЙ невідкладно, але не пізніше ніж протягом 
наступного робочого дня з дня прийняття цього рішення повідомити про це заявнику.

Також повідомити заявнику, що у разі незгоди з рішенням комісії про надання 
компенсації, зокрема з розміром компенсації, заявник має право подати заперечення до 
виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради протягом п’яти робочих днів з 
дати отримання повідомлення про прийняття рішення комісією.

Голова комісії                                                                                    Андрій КРИШТОПОВ

Секретар комісії                                Олександр НОВАКОВСЬКИЙ

_____________________________



Керуючий справами                                                                                               Ігор ВЕЛИЧКО
Додаток №4
до рішення виконавчого комітету 
від 29.08.2025 р. №315

КОМІСІЯ
З РОЗГЛЯДУ ПИТАНЬ ЩОДО НАДАННЯ КОМПЕНСАЦІЇ ЗА ПОШКОДЖЕНІ ОБ'ЄКТИ 

НЕРУХОМОГО МАЙНА ВНАСЛІДОК БОЙОВИХ ДІЙ, ТЕРОРИСТИЧНИХ АКТІВ, 
ДИВЕРСІЙ, ПРИЧИНЕНИХ ЗБРОЙНОЮ АГРЕСІЄЮ РОСІЙСЬКОЇ ФЕДЕРАЦІЇ ПРОТИ 

УКРАЇНИ

РІШЕННЯ

«15» серпня 2025 р.                                                                                                      № 7

Про відмову в наданні компенсації громадянці
Жнякіній Оксані Валентинівні (РНОКПП – *****) 
за пошкоджений об'єкт нерухомого майна по вул. 
*****, 
м. Білгород-Дністровський (компенсація для 
проведення ремонту)

Відповідно до абзацу 1 пункту 12 та абзацу 9 пункту 14 Порядку надання  компенсації  
для відновлення окремих категорій об'єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», затвердженого  
постановою  Кабінету  Міністрів  України  від 21  квітня  2023  р. № 381 (далі - Порядок), 
Комісія

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити в наданні компенсації громадянці Жнякіній Оксані Валентинівні 
(РНОКПП – *****) за пошкоджений об'єкт нерухомого майна по вул. ******, м. Білгород-
Дністровський на підставі виявлення факту проведення на пошкодженому об’єкті 
нерухомого майна ремонтних робіт, в результаті яких ліквідовано пошкодження в повному 
обсязі.

2. Передати це рішення на розгляд виконавчого комітету Білгород-Дністровської 
міської ради не пізніше п’яти робочих днів з дати прийняття рішення.

3. Доручити Жанні ЗАДОРОЖНІЙ невідкладно, але не пізніше ніж протягом 
наступного робочого дня з дня прийняття цього рішення повідомити про це заявнику.

Також повідомити заявнику, що у разі незгоди з рішенням комісії про надання 
компенсації, зокрема з розміром компенсації, заявник має право подати заперечення до 
виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради протягом п’яти робочих днів з 
дати отримання повідомлення про прийняття рішення комісією.

Голова комісії                                                                                  Андрій КРИШТОПОВ

Секретар комісії                                       Олександр НОВАКОВСЬКИЙ

_____________________________



Керуючий справами                                                                                               Ігор ВЕЛИЧКО
Додаток №5
до рішення виконавчого комітету 
від 29.08.2025 р. №315

КОМІСІЯ
З РОЗГЛЯДУ ПИТАНЬ ЩОДО НАДАННЯ КОМПЕНСАЦІЇ ЗА ПОШКОДЖЕНІ ОБ'ЄКТИ 

НЕРУХОМОГО МАЙНА ВНАСЛІДОК БОЙОВИХ ДІЙ, ТЕРОРИСТИЧНИХ АКТІВ, 
ДИВЕРСІЙ, ПРИЧИНЕНИХ ЗБРОЙНОЮ АГРЕСІЄЮ РОСІЙСЬКОЇ ФЕДЕРАЦІЇ ПРОТИ 

УКРАЇНИ

РІШЕННЯ

«15» серпня 2025 р.                                                                                                      № 8

Про відмову в наданні компенсації громадянці
Байлюк Жанетті Федорівні (РНОКПП – *****) за 
пошкоджений об'єкт нерухомого майна вул. *****, 
м. Білгород-Дністровський (компенсація для 
проведення ремонту)

Відповідно до абзацу 1 пункту 12 та абзацу 7 пункту 14 Порядку надання  компенсації  
для відновлення окремих категорій об'єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», затвердженого  
постановою  Кабінету  Міністрів  України  від 21  квітня  2023  р. № 381 (далі - Порядок), 
Комісія

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити в наданні компенсації громадянці Байлюк Жанетті Федорівні (РНОКПП 
– *****) за пошкоджений об'єкт нерухомого майна по вул. *****, м. Білгород-Дністровський 
на підставі виявлення факту недостовірності даних, зазначених у заяві про надання 
компенсації за пошкоджений об’єкт, а саме: в розділі «Інформація про співвласника об’єкта 
нерухомого майна» значиться Байлюк Жанетта Федорівна (РНОКПП – *****), яка є 
заявником та єдиним власником пошкодженого майна.

2. Передати це рішення на розгляд виконавчого комітету Білгород-Дністровської 
міської ради не пізніше п’яти робочих днів з дати прийняття рішення.

3. Доручити Жанні ЗАДОРОЖНІЙ невідкладно, але не пізніше ніж протягом 
наступного робочого дня з дня прийняття цього рішення повідомити про це заявнику.

Також повідомити заявнику, що у разі незгоди з рішенням комісії про надання 
компенсації, зокрема з розміром компенсації, заявник має право подати заперечення до 
виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради протягом п’яти робочих днів з 
дати отримання повідомлення про прийняття рішення комісією.

Голова комісії                                                                                  Андрій КРИШТОПОВ

Секретар комісії                                       Олександр НОВАКОВСЬКИЙ
                                           _____________________________

Керуючий справами                                                                                               Ігор ВЕЛИЧКО



Додаток №6
до рішення виконавчого комітету 
від 29.08.2025 р. №315

КОМІСІЯ
З РОЗГЛЯДУ ПИТАНЬ ЩОДО НАДАННЯ КОМПЕНСАЦІЇ ЗА ПОШКОДЖЕНІ ОБ'ЄКТИ 

НЕРУХОМОГО МАЙНА ВНАСЛІДОК БОЙОВИХ ДІЙ, ТЕРОРИСТИЧНИХ АКТІВ, 
ДИВЕРСІЙ, ПРИЧИНЕНИХ ЗБРОЙНОЮ АГРЕСІЄЮ РОСІЙСЬКОЇ ФЕДЕРАЦІЇ ПРОТИ 

УКРАЇНИ

РІШЕННЯ

«15» серпня 2025 р.                                                                                                      № 9

Про відмову в наданні компенсації громадянці
Лаптійчук Світлани Борисівни (РНОКПП – *****) 
за пошкоджений об'єкт нерухомого майна по вул. 
*****, м. Білгород-Дністровський (компенсація для 
проведення ремонту)

Відповідно до абзацу 1 пункту 12 та абзацу 6 пункту 14 Порядку надання  компенсації  
для відновлення окремих категорій об'єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», затвердженого  
постановою  Кабінету  Міністрів  України  від 21  квітня  2023  р. № 381 (далі - Порядок), 
Комісія

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити в наданні компенсації громадянці Лаптійчук Світлани Борисівни 
(РНОКПП – *****) за пошкоджений об'єкт нерухомого майна по вул. *****, м. Білгород-
Дністровський на підставі виявлення факту подання заяви про надання компенсації особою, 
яка не може бути отримувачем компенсації відповідно до цього Порядку, а саме: згідно з 
відомостями з Державного реєстру речових прав заявниця не є власником пошкодженого 
майна по вул. *****, м. Білгород-Дністровський.

2. Передати це рішення на розгляд виконавчого комітету Білгород-Дністровської 
міської ради не пізніше п’яти робочих днів з дати прийняття рішення.

3. Доручити Жанні ЗАДОРОЖНІЙ невідкладно, але не пізніше ніж протягом 
наступного робочого дня з дня прийняття цього рішення повідомити про це заявнику.

Також повідомити заявнику, що у разі незгоди з рішенням комісії про надання 
компенсації, зокрема з розміром компенсації, заявник має право подати заперечення до 
виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради протягом п’яти робочих днів з 
дати отримання повідомлення про прийняття рішення комісією.

Голова комісії                                                                                  Андрій КРИШТОПОВ

Секретар комісії                                       Олександр НОВАКОВСЬКИЙ
_____________________________

Керуючий справами                                                                                               Ігор ВЕЛИЧКО



Додаток №7
до рішення виконавчого комітету 
від 29.08.2025 р. №315

КОМІСІЯ
З РОЗГЛЯДУ ПИТАНЬ ЩОДО НАДАННЯ КОМПЕНСАЦІЇ ЗА ПОШКОДЖЕНІ ОБ'ЄКТИ 

НЕРУХОМОГО МАЙНА ВНАСЛІДОК БОЙОВИХ ДІЙ, ТЕРОРИСТИЧНИХ АКТІВ, 
ДИВЕРСІЙ, ПРИЧИНЕНИХ ЗБРОЙНОЮ АГРЕСІЄЮ РОСІЙСЬКОЇ ФЕДЕРАЦІЇ ПРОТИ 

УКРАЇНИ

РІШЕННЯ

«15» серпня 2025 р.                                                                                                    № 10

Про надання компенсації громадянці
Осіпенко Олені Василівні (РНОКПП – *****) за 
пошкоджений об'єкт нерухомого майна по пров. 
*****, 
м. Білгород-Дністровський (компенсація для 
проведення ремонту)

Відповідно до абзацу 1 пункту 12 Порядку надання  компенсації  для відновлення 
окремих категорій об'єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», затвердженого  постановою  
Кабінету  Міністрів  України  від 21  квітня  2023  р. № 381 (далі - Порядок), Комісія

ВИРІШИЛА:

1. Надати компенсацію громадянці Осіпенко Олені Василівні (РНОКПП – *****) за 
пошкоджений об'єкт нерухомого майна по пров. *****, м. Білгород-Дністровський 
(компенсація для проведення ремонту) у розмірі 43450,05 (сорок три тисячі чотириста 
п’ятдесят грн. 05 коп.).

2. Передати це рішення на розгляд виконавчого комітету Білгород-Дністровської 
міської ради не пізніше п’яти робочих днів з дати прийняття рішення.

3. Доручити Жанні ЗАДОРОЖНІЙ невідкладно, але не пізніше ніж протягом 
наступного робочого дня з дня прийняття цього рішення повідомити про це заявнику.

Також повідомити заявнику, що у разі незгоди з рішенням комісії про надання 
компенсації, зокрема з розміром компенсації, заявник має право подати заперечення до 
виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради протягом п’яти робочих днів з 
дати отримання повідомлення про прийняття рішення комісією.

Голова комісії                                                                                  Андрій КРИШТОПОВ

Секретар комісії                                       Олександр НОВАКОВСЬКИЙ

_____________________________

Керуючий справами                                                                                               Ігор ВЕЛИЧКО



Додаток №8
до рішення виконавчого комітету 
від 29.08.2025 р. №315

КОМІСІЯ
З РОЗГЛЯДУ ПИТАНЬ ЩОДО НАДАННЯ КОМПЕНСАЦІЇ ЗА ПОШКОДЖЕНІ ОБ'ЄКТИ 

НЕРУХОМОГО МАЙНА ВНАСЛІДОК БОЙОВИХ ДІЙ, ТЕРОРИСТИЧНИХ АКТІВ, 
ДИВЕРСІЙ, ПРИЧИНЕНИХ ЗБРОЙНОЮ АГРЕСІЄЮ РОСІЙСЬКОЇ ФЕДЕРАЦІЇ ПРОТИ 

УКРАЇНИ

РІШЕННЯ

«15» серпня 2025 р.                                                                                                    № 11

Про відмову в наданні компенсації громадянці
Романенко Ірині Леонідівні (РНОКПП – *****) за 
пошкоджений об'єкт нерухомого майна по вул. 
*****, м. Білгород-Дністровський (компенсація для 
проведення ремонту)

Відповідно до абзацу 1 пункту 12 та абзацу 7 пункту 14 Порядку надання  компенсації  
для відновлення окремих категорій об'єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», затвердженого  
постановою  Кабінету  Міністрів  України  від 21  квітня  2023  р. № 381 (далі - Порядок), 
Комісія

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити в наданні компенсації громадянці Романенко Ірині Леонідівні (РНОКПП 
– *****) за пошкоджений об'єкт нерухомого майна по вул. *******, м. Білгород-
Дністровський на підставі виявлення факту недостовірності даних, зазначених у заяві про 
надання компенсації за пошкоджений об’єкт, а саме: в розділі «Інформація про співвласника 
об’єкта нерухомого майна» значиться Романенко Ірина Леонідівна (РНОКПП – ******), яка 
є заявником та єдиним власником пошкодженого майна.

2. Передати це рішення на розгляд виконавчого комітету Білгород-Дністровської 
міської ради не пізніше п’яти робочих днів з дати прийняття рішення.

3. Доручити Жанні ЗАДОРОЖНІЙ невідкладно, але не пізніше ніж протягом 
наступного робочого дня з дня прийняття цього рішення повідомити про це заявнику.

Також повідомити заявнику, що у разі незгоди з рішенням комісії про надання 
компенсації, зокрема з розміром компенсації, заявник має право подати заперечення до 
виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради протягом п’яти робочих днів з 
дати отримання повідомлення про прийняття рішення комісією.

Голова комісії                                                                                  Андрій КРИШТОПОВ

Секретар комісії                                       Олександр НОВАКОВСЬКИЙ
_____________________________

Керуючий справами                                                                                               Ігор ВЕЛИЧКО



Додаток №9
до рішення виконавчого комітету 
від 29.08.2025 р. №315

КОМІСІЯ
З РОЗГЛЯДУ ПИТАНЬ ЩОДО НАДАННЯ КОМПЕНСАЦІЇ ЗА ПОШКОДЖЕНІ ОБ'ЄКТИ 

НЕРУХОМОГО МАЙНА ВНАСЛІДОК БОЙОВИХ ДІЙ, ТЕРОРИСТИЧНИХ АКТІВ, 
ДИВЕРСІЙ, ПРИЧИНЕНИХ ЗБРОЙНОЮ АГРЕСІЄЮ РОСІЙСЬКОЇ ФЕДЕРАЦІЇ ПРОТИ 

УКРАЇНИ

РІШЕННЯ

«15» серпня 2025 р.                                                                                                    № 12

Про надання компенсації громадянину 
Григоращенко Петру Тимофійовичу (РНОКПП – 
******) за пошкоджений об'єкт нерухомого майна 
по пров. *****, м. Білгород-Дністровський 
(компенсація для проведення ремонту)

Відповідно до абзацу 1 пункту 12 Порядку надання  компенсації  для відновлення 
окремих категорій об'єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», затвердженого  постановою  
Кабінету  Міністрів  України  від 21  квітня  2023  р. № 381 (далі - Порядок), Комісія

ВИРІШИЛА:

1. Надати компенсацію громадянину Григоращенко Петру Тимофійовичу (РНОКПП – 
*****) за пошкоджений об'єкт нерухомого майна по пров. ******, м. Білгород-
Дністровський (компенсація для проведення ремонту) у розмірі 59125,02 грн. (п’ятдесят 
дев’ять тисяч сто двадцять п’ять грн. 02 коп.).

2. Передати це рішення на розгляд виконавчого комітету Білгород-Дністровської 
міської ради не пізніше п’яти робочих днів з дати прийняття рішення.

3. Доручити Жанні ЗАДОРОЖНІЙ невідкладно, але не пізніше ніж протягом 
наступного робочого дня з дня прийняття цього рішення повідомити про це заявнику.

Також повідомити заявнику, що у разі незгоди з рішенням комісії про надання 
компенсації, зокрема з розміром компенсації, заявник має право подати заперечення до 
виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради протягом п’яти робочих днів з 
дати отримання повідомлення про прийняття рішення комісією.

Голова комісії                                                                                  Андрій КРИШТОПОВ

Секретар комісії                                       Олександр НОВАКОВСЬКИЙ

_____________________________

Керуючий справами                                                                                               Ігор ВЕЛИЧКО



Додаток №10
до рішення виконавчого комітету 
від 29.08.2025 р. №315

КОМІСІЯ
З РОЗГЛЯДУ ПИТАНЬ ЩОДО НАДАННЯ КОМПЕНСАЦІЇ ЗА ПОШКОДЖЕНІ ОБ'ЄКТИ 

НЕРУХОМОГО МАЙНА ВНАСЛІДОК БОЙОВИХ ДІЙ, ТЕРОРИСТИЧНИХ АКТІВ, 
ДИВЕРСІЙ, ПРИЧИНЕНИХ ЗБРОЙНОЮ АГРЕСІЄЮ РОСІЙСЬКОЇ ФЕДЕРАЦІЇ ПРОТИ 

УКРАЇНИ

РІШЕННЯ

«15» серпня 2025 р.                                                                                                                      № 13

Про відмову в наданні компенсації
громадянину Лаптійчук Ігорю Павловичу 
(РНОКПП – *****) за пошкоджений об'єкт 
нерухомого майна по вул. *****, м. Білгород-
Дністровський
(компенсація для проведення ремонту)

Відповідно до абзацу 1 пункту 12 та абзацу 15 пункту 14 Порядку надання  
компенсації  для відновлення окремих категорій об'єктів нерухомого майна, пошкоджених 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», 
затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від 21  квітня  2023  р. № 381 (далі 
- Порядок), Комісія

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити в наданні компенсації громадянину Лаптійчук Ігорю Павловичу 
(РНОКПП – *****) за пошкоджений об'єкт нерухомого майна по *****, м. Білгород-
Дністровський на підставі виявлення факту невідповідності умовам надання компенсації 
відповідно до цього Порядку, а саме: згідно з відомостями з Державного реєстру речових 
прав об’єкт пошкодженого майна по вул. *****, місто Білгород-Дністровський є будівля 
магазину.

Відповідно до пункту 1 Порядку, цей Порядок визначає механізм надання компенсації 
для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”.

Відповідно до абзацу 5 пункту 2 Порядку, окремі категорії об’єктів нерухомого майна 
- одноквартирні будинки, у тому числі відокремлені житлові будинки садибного типу, 
зблоковані будинки з окремими квартирами, що мають свій власний вхід з вулиці, котеджі та 
будинки одноквартирні підвищеної комфортності, будинки садибного типу, дачні та садові; 
квартири (житлові приміщення) у багатоквартирному будинку (у разі, коли місця загального 
користування не пошкоджені, або у разі, коли такі місця загального користування були 
пошкоджені, але в подальшому були відремонтовані).

2. Передати це рішення на розгляд виконавчого комітету Білгород-Дністровської 
міської ради не пізніше п’яти робочих днів з дати прийняття рішення.

3. Доручити Жанні ЗАДОРОЖНІЙ невідкладно, але не пізніше ніж протягом 
наступного робочого дня з дня прийняття цього рішення повідомити про це заявнику.



                                                                                                   Продовження додатку 10

Також повідомити заявнику, що у разі незгоди з рішенням комісії про надання 
компенсації, зокрема з розміром компенсації, заявник має право подати заперечення до 
виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради протягом п’яти робочих днів з 
дати отримання повідомлення про прийняття рішення комісією.

Голова комісії                                                                                  Андрій КРИШТОПОВ

Секретар комісії                                       Олександр НОВАКОВСЬКИЙ

_____________________________

Керуючий справами                                                                                               Ігор ВЕЛИЧКО



Додаток №11
до рішення виконавчого комітету 
від 29.08.2025 р. №315

КОМІСІЯ
З РОЗГЛЯДУ ПИТАНЬ ЩОДО НАДАННЯ КОМПЕНСАЦІЇ ЗА ПОШКОДЖЕНІ ОБ'ЄКТИ 

НЕРУХОМОГО МАЙНА ВНАСЛІДОК БОЙОВИХ ДІЙ, ТЕРОРИСТИЧНИХ АКТІВ, 
ДИВЕРСІЙ, ПРИЧИНЕНИХ ЗБРОЙНОЮ АГРЕСІЄЮ РОСІЙСЬКОЇ ФЕДЕРАЦІЇ ПРОТИ 

УКРАЇНИ

РІШЕННЯ

«15» серпня 2025 р.                                                                                                    № 14

Про надання компенсації
громадянину Ткачук Руслану Володимировичу 
(РНОКПП – *****) за пошкоджений об'єкт 
нерухомого майна по пров. *****, м. Білгород-
Дністровський (компенсація для проведення 
ремонту)

Відповідно до абзацу 1 пункту 12 Порядку надання  компенсації  для відновлення 
окремих категорій об'єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», затвердженого  постановою  
Кабінету  Міністрів  України  від 21  квітня  2023  р. № 381 (далі - Порядок), Комісія

ВИРІШИЛА:

1. Надати компенсацію громадянину Ткачук Руслану Володимировичу (РНОКПП – 
*****) за пошкоджений об'єкт нерухомого майна по пров. *****, м. Білгород-Дністровський 
(компенсація для проведення ремонту) у розмірі 35014,74 грн. (тридцять п’ять тисяч 
чотирнадцять грн. 74 коп.).

2. Передати це рішення на розгляд виконавчого комітету Білгород-Дністровської 
міської ради не пізніше п’яти робочих днів з дати прийняття рішення.

3. Доручити Жанні ЗАДОРОЖНІЙ невідкладно, але не пізніше ніж протягом 
наступного робочого дня з дня прийняття цього рішення повідомити про це заявнику.

Також повідомити заявнику, що у разі незгоди з рішенням комісії про надання 
компенсації, зокрема з розміром компенсації, заявник має право подати заперечення до 
виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради протягом п’яти робочих днів з 
дати отримання повідомлення про прийняття рішення комісією.

Голова комісії                                                                                  Андрій КРИШТОПОВ

Секретар комісії                                       Олександр НОВАКОВСЬКИЙ

_____________________________

Керуючий справами                                                                                               Ігор ВЕЛИЧКО


